TRI. PER ERAS. ROT.

tare inter Scyllā & Charybdim, in qđ littus, in quē
portū me uocas: Si qñ dedissem nomē uestro fœde-
ri, & in ueterē ecclīam reuolutus ecm, uos potera-
tis defectōis & inconstantiae crimē impingere, alij
uocarent resipiscētiā. Si uestrā doctrinā cōpro-
basset orbis Christianus, uel pertinax uel impius ui-
deri possem, qui solus nō accederē. Si uos inter uos
consentiretis in dogmatibus, fastidiū obīcere po-
teras, q nolleū auscultare qd tanto consensu doce-
rēt homines eruditi. Nunc quum ecclīae Catholice
semp adhæserim, a uestro cōsortio semp abstine-
rim, quum uā doctrina dānata sit p ecclesiæ prin-
cipes & orbis monarchas, ne qd dicam de censuris
Academiæ, quū uos sic inter uos digladiemini, et
nemo interim sibi nō uindicet spm Chri, sacrarū
q literarū certissimā cognitionē, quō tibi adhuc ins-
ter Scyllā & Charybdim nauigo, & indignaris qd
homo senex & rei Theologicæ rudis malim seq cō-
sentientē autoritatē ecclīae, q uos sic dissidentes
ab ecclesia, ut nihilō secius inter uos dissentiatis.
Hæc pluribus inculcare uisum est, qd tenō pudeat
toties occinere nobis Scyllā & Charybdim, & anis-
mū ancipitē in medio fluctuantē. Ego Luthe re tm
habeo fidei diuinis literis, & ecclīae decretis, ut eti-
am absq uā fidei p̄sidio sperē mihi salutē a mis-
ericordia dñi. Quare noli posthac tibi uindicare qd
est dei, noli p̄nunciare de spū homis, sed tuū ipsius
spm excute, ne forte aliū habeas sefforē q prædis-
cas. Ego quū ex aliorū autoritate possem, de tuo
spiritu non ausus sum pronunciare, tantum diximi
bi suspectum esse, & optauī ut mea me suspicio fal-

D Ierog

HYPERRASPISTES DIA

Ieret, quod idem & hodie opto. Hoc de te suspicatus sum iam inde ab initio, quum tu fabulam hāc magno orbis applausu saltare instituisses. Hūc animū constanter p̄ me tuli, multo anteq̄ in me strigeres calami tui cuspidē, id q̄ factum gaudeo, n̄ si quid nunc de tuo animo iudicarē, causari posse, non esse iudicij, sed doloris & odij. Promittis alicui te effectus ut me pudeat æditæ spongjæ. Ego cōtra non ausim polliceri me effectus, ut ullius reite pudeat, ea ē animi tui præsentia, attamen efficiā, ut omnes intelligent, quantus sis artifex, detor̄ quēdi, deprauandi, calumniandi, exaggerandi qđi liber, quanq̄ istuc iam pridē agnoscit mundus. Sūt q̄ libris æditis ingerant tibi tuā incōstantiam, & uaſre dissimulas, mihi occinis, aiunt aio, negāt nego, & hic assero quæ nego, nego quæ assero, quum tu ratus Protei capiendi artifex, adhuc ne unumq̄ dem locum proferre potueris, in quo mihi non coſtem, niſi forte aiunt aio, & negant nego, putet in eos competere, qui aiunt quod affirmat ecclesia, & negant quod rejicit ecclesia, ut iam dictum hoc in uerum uideat in te torquendū, aiunt nego, negāt aio, adeo lubens dissentis ab oībus quæ recepit eccl̄ia, nec assero quæ nego, negans quæ assero, sed ea tibi uafrices est, ut recte dicta de praeuies quoties est commodū, ut quod album est uertas in nigrū, quod lucidū uertas in tenebras Pertinet & hoc ad artem, quod subinde mones, ut metuā sp̄m Ch̄i, deum non irrideri. Ita ne periculū est ne offendam spiritum dei, si metuam dissentire ab eccl̄ia Ch̄i. Immo hoc est, quur non audeo me uobis credere, quod